
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
 

WSPRiTS/ZP/211/2022                                                                         Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r. 

ZP.261.23.2022  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 112-314671 z dnia 13.06.2022 

r. na zakup plazmowych dezynfektorów powietrza [Nr postępowania: 23/ZP/2022]. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Część 1 „Zakup 60 dezynfektorów powietrza dla WSPRiTS Meditrans Warszawa”:  

Resculine Sp. z o.o. [Oferta nr 1] 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

cena: 715 860,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Zakup 21 dezynfektorów powietrza dla podmiotów leczniczych”  

Resculine Sp. z o.o. [Oferta nr 1] 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

cena: 250 551,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Firma, która wygrała postępowanie, po dniu 02.08.2022 r. jest zobowiązana do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 4 egzemplarzach umowy. Przesłana przez Pełnomocnika Zamawiającego 

umowa będzie już zarejestrowana w systemie księgowym UMWM wraz z nadaną datą zawarcia. 

Załączniki do umowy muszą być podpisane i opieczętowane przez Wykonawcę. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 10.08.2022 r. 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


